
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 

Burmistrza Miasta Polanica–Zdrój 

z dnia 8 września 2023 roku 

 

w sprawie: unieważnienia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie gminnej 

nieruchomości gruntowej 

 

Działając na podstawie art. 58 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1610) w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), §13 pkt 3) 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2024 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się unieważnić przetarg ustny nieograniczony z dnia 3 sierpnia 2023 r., na sprzedaż 

gminnej nieruchomości gruntowej położonej w Polanicy-Zdrój przy ulicy T. Kościuszki  

w granicach niezabudowanej działki gruntu nr 104/1 (AM-2) o pow. 767 m², obręb Nowy 

Wielisław, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze SW1K/00078091/0. 

§ 2 

Przyczyną odwołania przetargu jest nieuwzględnienie w ogłoszeniu o przetargu wady prawnej 

nieruchomości. 

§ 3 

Unieważnia się przetarg i odmawia uczestnikowi, który wygrał przetarg zawarcia umowy 

sprzedaży. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Informacja o odwołaniu przetargu, o którym mowa w §1, zostanie umieszczona na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Polanicy–Zdroju oraz na stronach internetowych: 

www.polanica.pl i www.bip.polanica.pl. 

 

Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

Agata Winnicka 

 

 

 
Sporządziła (3 egz.): Dominika Szatanik-Herba, Podinspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami 


